Ofício nº 405/AL

Prezado presidente Claudemir Zanco

Vimos através deste

Engenharia e Obras em resposta ao requerimento

Municipal através do ofício

Ademais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

   Pato Branco, 04 de novembro

presidente Claudemir Zanco,

deste encaminhar ofício 034/2022-SEO

em resposta ao requerimento 842/2022 enviado ao Executiv

Municipal através do ofício 421/2022-DL.

Ademais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e apreço.

de novembro  de 2022.

 da Secretaria de

/2022 enviado ao Executivo

Ademais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e apreço.

Emanuelle
Carimbo